FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS/GO X
15.3 AFE CORRELATOS - DOU X PREENCHIMENTO DA PROPOSTA DE PREÇO NO SISTEMA ELETRÔNICO:

15.2 ALVARÁ LOCALIZAÇÃO X
8.6 A proposta Comercial deverá ainda conter o COMPROVANTE DE GARANTIA DA PROPOSTA, sob pena de desclassificação  
no valor de R$ 65.298,74 (sessenta e cinco mil, duzentos e noventa e oito reais e setenta e quatro centavos) que corresponde a 
1% do valor total estimado para a aquisição. / 9.2 a. Valor unitário; b. Marca (Quando solicitado no termo de referência); c. 
Fabricante (Quando solicitado no termo de referência); d. Todas as especificações do objeto contidas na proposta vinculam a